PULSADOR DE ACERO ZXL-301

Cadigo AEA: 2300016

Caddigo Fab.

Descripcion.

Tipo de cabezal

Forma de Contactos

Corriente Nominal 250 VCA (A)
Resistencia de Aislacion 500VDC (Mohm)
Resistencia de Contacto (mohm)
Vida Util (Mecanica)

Vida Util (Eléctrica)

Velocidad de Operacién (m/seg)
Resistencia a la Vibracion (Hz)

Grado de Proteccion

ZXL-301

PULSADOR DE ACERO ZXL-301
Pulsador de Acero

1NA+1NC

12

100

15

10.000.000

1.000.000

Imm

10-55 long. de onda dual 1.5mm

IP65



